
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
 

RESOLUCION N° 043  DE 2010 
“Por medio de la cual se emite una nota aprobatoria del Trabajo de grado modalidad pasantía de 

estudiantes del Programa de Fonoaudiología” 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, 
en uso de sus facultades legales y estatutarias y  

 
CONSIDERANDO 

 
Que la Resolución N° 13 de 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades 
de trabajo de grado contempladas en el Acuerdo 01 de 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud en sesión N° 026 de los días 10 y 11 de 
Noviembre de 2010 luego de estudiar el informe dado por la Coordinadora General de Pasantías del 
Programa de Fonoaudiología y verificar los requisitos establecidos en el artículo 18 y parágrafos y el 
artículo 19 de la Resolución N° 13 de 2010 y su cumplimiento,  
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°. Emitir la nota aprobatoria de Trabajo de Grado modalidad pasantía de los 
estudiantes del Programa de Fonoaudiología que cumplieron los requisitos y se relacionan a 
continuación: 
APELLIDOS Y NOMBRES  CODIGO NOTA 

FINAL 
PUNTOS 
OBTENIDOS 

CALIFICA
CION 
FINAL 

GONZALEZ ESPINOSA YESICA PAOLA 421-89080261137 4.50 90 APROBADA 
BENITEZ MORENO IVONN LORENA 421-88041260275 4.60 92 APROBADA 
ESCOBAR GARCES CARLOS ANDRES 421-89032372423 4.25 85 APROBADA 
DE LA OSSA TAMARA CINDY LORENA 421-87092753679 4.25 85 APROBADA 
ALVIZ GONZALEZ MARIA ALEJANDRA 421-1100392306 3.85 77 APROBADA 
GOEZ VILLAMIL CLARA LUZ 421-63258 4.40 88 APROBADA 
DIAZ BARBOZA MILADIS DEL CARMEN 421-88022357055 4.35 87 APROBADA 
WHEELER  OSORIO ZARAHEMLA 421-67052 4.30 86 APROBADA 
ORTEGA  DIAZ ALBA LUCIA 421-55914 4.30 86 APROBADA 
PUERTA BRID KARINA ONEIDA  421-33055960 4.25 85 APROBADA 
GALINDO MEZA ELEN CARMENZA 421-89080665076 4.40 88 APROBADA 
ARTICULO 2°. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dado en Sincelejo a los dieciséis días del mes de Noviembre de 2010. 
 
 
 
GLADYS ALVAREZ SAMPAYO                                 SCARLETH TAMARA OLIVER 
Presidenta                                                                Secretaria Ad Hoc 


